206003/206003-2017-16458(1)

№ 2 0 6 0 0 3 - 2 0 1 7 - 1 6 4 5 8

СП- 2 5 09 17

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 сентября 2017 года № 385

О внесении изменений в постановление Правительства
Ленинградской области от 29 декабря 2012 года № 462

"Об утверждении Положения о Комитете
но здравоохранению Ленинградской области"

В соответствии со статьей 40 Устава Ленинградской области
Правительство Ленинградской области п о с т а н о в л я е т :

Внести в Положение о Комитете по здравоохранению
Ленинградской области, утвержденное постановлением Правительства
Ленинградской области от 29 декабря 2012 года № 462, следующие
изменения:

в приложении (Перечень государственных унитарных предприятий
и государственных учреждений, подведомственных Комитету
по здравоохранению Ленинградской области):

пункт 3 изложить в следующей редакции:
"3. Государственное бюджетное учреждение здравоохранения

"Ленинградский областной кардиологический диспансер".";
дополнить пунктом 68 следующего содержания:
"68. Государственное автономное учреждение здравоохранения

Ленинградской области "Детский хоспис при Соборе святого
Архистратига Божия Михаила поселка Токсово Всеволожского района".".

Первый заместитель Председателя
Правительства Ленинградской области
председатель комитета финансов Р.Марков